
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jolana	ŠVARCOVÁ

Název	práce Finanční	analýza	podniku	zaměřeného	na	poskytování	služeb

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Pražáková	Jaroslava,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslava	Prazakova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	má	jasnou	a	logickou	strukturu.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	práce	považuji	za	splněný.
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:V	práci	jsou	využity	metody	odpovídající	požadavkům	na	daný	typ	práce.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Vzhledem	k	zaměření	práce	lze	hodnotit	spíše	její	praktický	přínos	pro
hodnocenou	společnost	či	další	zainteresované	strany.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:V	práci	je	využita	vhodná	literatura	a	je	řádně	citována.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Práce	je	po	formální	stránce	v	pořádku.	Jsou	zde	jen	drobné	chyby	např.	na	str.
46	jsou	použity	dva	různé	formáty	odkazů	na	tabulky.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Studentka	práci	řešila	samostatně	a	pravidelně	konzultovala	postup	prací.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	splňuje	požadavky	kladené	na	tento	typ	prací.	Jsou	využity	vhodné	metody	i	citována
odpovídající	literatura.	Uváděné	závěry	odpovídají	předchozím	výpočtům.	V	práci	se	objevují	pouze
drobné	písařské	chyby	či	opomenutí	formálního	charakteru.	Z	hlediska	věcné	správnosti	je	drobná
chyba	v	obrázku	4	na	str.	47,	která	souvisí	s	chybným	dosazením	do	pyramid.	rozkladu.	Jde	o
chybu	v	nižším	patře	schématu.
Výše	uvedené	připomínky	nemají	zásadní	vliv	na	výsledné	hodnocení	finanční	situace
analyzovaného	podniku.	Proto	považuji	cíl	práce	za	splněný	a	doporučuji	práci	k	obhajobě.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jak	odhadujete	budoucí	vývoj	podniku	vzhledem	k	výsledkům	zjištěné	analýzy?	

2.	V	závěru	uvádíte	hned	několik	doporučení	pro	podnik.	Kterému	z	nich	by	se	měl	podnik	věnovat
nejdříve?	

Datum:	09.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


